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本报讯 田亮与叶一茜的二胎
儿子自出生后一直保持神秘，正面
照始终没有曝光。11月 8日，田亮
为儿子庆生，并首次曝光小家伙的
正面照。照片中，小家伙大大的眼
睛，帅气似混血。

11月8日晚，田亮更新微博，晒
出儿子正面照，并以儿子的口气写
道：“大家好，认识一下！我是一家
四口之一，最美的妈妈和姐姐给我
准备了蛋糕，最丑的爸爸想抢镜，被
我P掉了！”照片中，小家伙手里端
着蛋糕，身穿灰色针织衫，大大的眼
睛，高挺的鼻子，开心大笑露出洁白
牙齿，非常可爱帅气，长相神似田
亮。

随后，叶一茜也在微博中晒
出多张生日派对的照片。照片
中，除了有大大的巧克力蛋糕，
还有许多小朋友一起为小寿星
庆生的情景，而森碟更是亲吻弟
弟，场面温馨幸福。

此微博曝光后，众网友纷纷围
观并留言，称：“好可爱呀，像混血
王子一样！”也有网友调侃称：“终
于坐实了一家四口田亮最丑了！”
更有网友称：“一看就是你儿子，太
像了！”

（弥尔）

《九州·海上牧云记》

蒋勤勤
张静初
宫斗竞艳

本报讯 东方魔幻史诗巨
制《九州·海上牧云记》正在新
疆取景拍摄。该剧由九州梦工
厂国际文化传播有限公司出
品，拥有全电影制作班底和强
大明星阵容，自开拍以来便备
受关注。上周已曝光全明星阵
容，近30位的演员阵容涵盖了
影帝、影后、视后以及一众实力
偶像。近日，片方公布了最后
两个重磅角色的人选，其中母
仪天下的南枯皇后由蒋勤勤饰
演，妩媚轻灵的银容妃由张静
初饰演，形成双姝竞艳之势。

公布重磅角色

蒋勤勤张静初首度合作

日前，《九州·海上牧云记》

官方以猜想形式公布角色，近
30位的演员阵容已悉数公开，
涵盖了影帝、影后、视后以及一
众实力偶像。黄轩、窦骁、周一围、
徐璐、文咏珊、张佳宁组成的“三生
三旦”构成全剧的感情主线，王千
源、万茜、孙坚、俞灏明、魏大勋、
热依扎等人的参演充满惊喜。

改编自今何在的超级IP古
装奇幻剧《九州·海上牧云记》未
播先火，大量原著粉丝已宣称将
一路关注，只为一睹该剧的庐山
真面目。近日，官方曝光双料视
后蒋勤勤和影后张静初所担纲的
两个重磅角色。前者是整个大端
朝的正宫娘娘，雍容大气却醉心
于皇权。张静初饰演的银容妃，
据称是大端朝最美的女人，却是
魅灵之身。值得一提的是，蒋

勤勤和张静初在戏中分别有各
自的儿子，南枯之子牧云合戈由
彭冠英饰演，而张静初则是黄轩
饰演的牧云笙的母亲。“双后”首
度合作将在皇宫的权利游戏和
争夺帝王之爱中竞相斗艳。

蒋勤勤圆梦首演皇后

张静初挑战魅灵

蒋勤勤曾被琼瑶赞为“轻柔
似水，灵气逼人”，凭借电视剧
《乔家大院》获得第二十三届中
国电视金鹰奖最具人气女演员
和第二十六届中国电视剧飞天
奖优秀女演员奖项，出演过多部
影视剧作品，是一位同时活跃于
影坛和电视荧屏的双料视后。
有趣的是，蒋勤勤从未出演过皇

后的角色，却因为丈夫陈建斌在
《甄嬛传》中饰演雍正而被网友
戏称为“纯元皇后”。蒋勤勤也
大方地在微博上自称“纯元”。

而张静初凭电影《芳香之
旅》获得第三十届开罗国际电
影节最佳女主角奖，成为国际
A类电影节影后。出道至今，张
静初演绎的角色具有很强的区
分度，在《九州·海上牧云记》中
她将挑战类似于《指环王》里的
精灵皇后——凝聚成人形的魅
灵“银容”，拥有着倾国倾城的美
艳，是皇帝牧云勤的一生挚爱。
值得一提的是，蒋勤勤与张静初
在现实生活中各居视后和影后
的高位，从未以“同框”之姿展现
各自所长，此番合作将令暗流涌
动的后宫艳光四溢。 （环艺）

田亮、叶一茜与儿子

选择新疆细绒棉被的理由：
■日照充足

新疆建设兵团第三师打造的精品棉胎产自图木舒克，这种细绒棉
原产加勒比海，纤维细、柔软度高，最适合棉褥填充。相比内地棉花产
区日均5—6个小时的日照，图木舒克日照时间最短8小时，最长可达
12小时，棉花丝长大部分在1厘米，重量轻，保暖效果好。该款棉胎选
用的棉花属于上乘等级，生长期最长，完全自然成熟、自然绽放，品质
干燥、蓬松度较大，弹性好。

■军人品质
新疆建设兵团第三师以军人的忠诚和农民的勤劳，追求每一朵棉

花最淳朴的本质，不刻意加工，零甲醛、零化学添加、不含偶氮、重金属
离子等有害物质。棉花品质原生态，纯天然。

新疆细绒棉被，你睡了吗？

1.可直接前往鹰城淘订购
地址：平顶山日报传媒集团大门东50
米 鹰城广场对面鹰城淘体验店

2.拨打订购电话
0375-7038855 13721866797

3.微信订购
关注“鹰城淘”微信公众号，回复“购
买棉被”

4.在线支付
进入鹰城淘点击左下方“阅读原文”
进入鹰城淘商城购买

●中国报商联盟成员《新疆都市报》友情推介 ●平顶山日报传媒集团电商平台“鹰城淘”经销

传统工艺——千层铺网，不变形，铺网均匀，经久耐用。

□媒体电商

□名优产品

□实体店面

□便捷支付

□同城配送

重量

1.5公斤

2公斤

2.5公斤

3公斤

尺寸
150×200（cm）
180×200（cm）
180×230（cm）
200×230(cm)
150×200（cm）
180×200（cm）
150×200（cm）
180×200（cm）
200×230(cm）
180×200（cm）
200×230（cm）
220×240(cm）

价格

128元

169元

198元

218元

首批200床新疆棉被已到货，50
多位已提货读者微友均表示十分满意。

田亮二胎儿子
首曝光
帅气小正太似混血


